令 和 ３ 年 ５ 月 ７ 日

受 審 者 各位

川崎市剣道連盟 事務局

１級審査会 実施要項

新型コロナウイルス感染対策を考慮した上で、下記のとおり審査会を実施いたしますので、受審者

の方々は徹底のほど、よろしくお願い致します。

記

１． 審 査 日： 令和３年５月２３日（日）

２． 受 付 時 間： ８：３０～９：００（ 時間厳守 ）

【 受 付 １ 】 小学６年生～中学２年生（ 男子 ）

【 受 付 ２ 】 中学３年生以上（ 男子・男性 ）、 女子・女性 全員

※ 受付は、幸スポーツセンターを正面から見て左側にある自販機の前で行います。

３． 審査開始時間： ９：２０～（予定）

４． 会  場： 幸スポーツセンター（川崎市幸区戸手本町１－１１－３）

５． 合格登録料： ２，０００円（１級登録料）

※ 会場にて集金致し、同時に仮合格証を発行します。

※“おつり”がないようご協力ください。

６． 安 全 対 策

□受審者は、各自十分健康管理に留意し本審査会に参加すること。

□受審者は、健康保険証を持参のこと。

□高齢の受審者については、特に留意のこと。

７．  注 意 事 項

□木刀（大刀）は、各自持参してください。

□受審者は、必ずマスクを着用してください。

□実技審査においては、面マスク、マウスガードを着用ください。

□受審者は、受付にて「受審者確認票」を提出してください。

□本審査会では、入場時体温測定を実施し 37.5 度以上ある方は受審できません。

□本審査会は、審査運営関係者および受審者のみとし、見学者は一切お断りします。

なお、介助が必要な受審者は、事前の通知に従い届け出をお願い致します。

届け出がない場合は、会場への入場をお断りしますのでご注意ください。

□受審者は、受付時間までに来場し、審査終了後、速やかに退館して下さい。

□その他 別紙「審査における新型コロナウイルス感染症対策」を参照。

□個人的理由による欠席につきましては、受審料の返金はできませんのでご了承

ください。

以上